ПРОТОКОЛ № 4
районного Совета по развитию предпринимательства

30 декабря 2022 г. г. Солигорск

Заседание районного Совета по развитию предпринимательства
проводилось дистанционно.

Информация по вопросам повестки направлялась посредством
электронной почты.

Повестка дня:
1.0  работе районного Совета по развитию предпринимательства

в 2022 году.
2. О работе центра поддержки предпринимательства в 2022 году.
3. Об основных изменениях в налогообложении субъектов

хозяйствования с 2023 года.

По первому вопросу повестки дня была направлена информация
о работе районного Совета по развитию предпринимательства (далее -
Совет) за 2022 год.

Решили:
1. Информацию о работе Совета за 2022 год принять к сведению.
2. Продолжить организацию, подготовку и проведение заседаний

Совета по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

По второму вопросу повестки дня была направлена информация
о работе центра поддержки предпринимательства в 2022 году.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Центру поддержки предпринимательства продолжить оказание

консультативной помощи субъектам бизнеса.

По третьему вопросу повестки дня была направлена информация
об основных изменениях в налогообложении субъектов хозяйствования
с 2023 года.

Решили: Информацию принять к сведению.

Председатель
районного Совета Л.Ф.Цыбулёнок

Секретарь
районного Совета Д.В.Кисловская